
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 22555/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Jitka Kalinová  

Telefon +420 972 226 454  

Mobil +420 722 994 366  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. května 2025    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup nosiče kontejnerů 4x4 12 t pro OŘ PHA 2025“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 20615/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 16. 05. 2025. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
naše společnost se chce účastnit Vašeho výběrového řízení na nákup nosiče kontejnerů 4x4 
12 t. V zadávací specifikaci jsou dva body, co diskriminují jiné dodavatele vozidel na trhu a 
nemají žádný vliv na provoz vozidla. 
Dotaz: můžeme se účastnit s vozidlem, které splňuje veškeré technické parametry, pouze ve 
dvou bodech (viz. níže) nabízíme jinou alternativu bez vlivu na použití vozidla? 

Výkon motoru: min. 175 KW … plníme více jak 175 kW 
- Typ paliva: motorová nafta …plníme 
- Obsah motoru: min. 7600 cm3 …nabízíme objem motoru 6,9 cm3 

Nezávislé topení teplovzdušné min. 2000 W dodáváme teplovodní 4000 W. 

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit Díl 3 Zadávací dokumentace – 
Technická specifikace a s tím spojené Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických 

parametrů, které je přílohou č. 9 Výzvy k podání nabídek a přílohou č. 2 Kupní smlouvy. 

U specifikace pohonné jednotky byl parametr obsah motoru: min. 7600 cm3 odstraněn a ve 
specifikaci kabiny byl parametr nezávislé topení teplovzdušné min. 2000 W upraven na 
nezávislé topení min. 2000 W. 
 

Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně ve Výzvě k podání nabídky v článku 12 Obsah a podávání nabídek v bodě 12.1: 

Původní termín: Nabídky musí být podány nejpozději do 28. 5. 2025 do 8:00 hodin. 

Nový termín:  Nabídky musí být podány nejpozději do 02. 06. 2025 do 8:00 hodin. 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: 

1. Technická specifikace 

2. Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů 

 

 

 

 

 

 

    

Ing. Pavel Stejskal v. r.     

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 


		2025-05-21T11:05:29+0200
	Jitka Kalinová




